(
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От  02.12.2024г.  № 927
с. Красногвардейское

О внесении изменений в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 15.09.2022 г. № 690 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Красногвардейский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденного Решением Совета народных депутатов МО «Красногвардейский район» от 23.08.2013 г. № 79 и руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский  район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 15.09.2022 г. № 690 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в пункт 6 приложения 3 к Порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Красногвардейский район» изменения, заменив цифры и слова «в течение 10 рабочих дней» цифрами и словами «в течение 30 рабочих дней».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Газета «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации МО «Красногвардейский район».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»			     	                   Т.И. Губжоков
image1.jpeg